
 

1 
 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace 

Zadavatel: 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

se sídlem: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČO: 26000202 

 
Veřejná zakázka: 

Pořízení vybavení pro ONN V. - Laboratorní inkubátor 
 

Název projektu: Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Náchod – UP Náchod 
Reg. č.: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016262 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

o dodržení zásad odpovědného veřejného zadávání 
 
 
Dodavatel:    
název:   KRD – obchodní společnost s.r.o. 
obch. rejstřík: MS v Praze, oddíl C, vložka 81246 
sídlo:  Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00  
IČO:    26424991 
DIČ:      CZ26424991 
 

 Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že nabízené zboží, které je předmětem výše uvedené části 
veřejné zakázky neobsahuje v žádné své části látky, které jsou zařazeny na seznam látek 
vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 57 nařízení (ES) č. 1907/2006 
(nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné zahrnutí do přílohy 
XIV. 

 

 Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování pracovněprávních předpisů, zejména 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli. 

 

 Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, 
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). 

 
Datum: 13.11.2023 
 
 

…………………………………………………… 
Jméno, příjmení, a funkce osoby oprávněné za 
dodavatele jednat 
Mgr. Viktor Krivjanský, jednatel 


		2023-11-24T09:54:12+0100
	Mgr. Viktor Krivjanský




